
Cad 1 /  Página 435TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.797 - Disponibilização: quarta-feira, 30 de novembro de 2016

RESULTADO DE ANALISE DE PLANILHAS E HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2016 - Proc. SIMP 003.0.172574/2016. Objeto: Prestação de serviços de suporte administrativo
e operacional a prédios públicos, nas unidades do Ministério Público, situadas em Salvador - Bahia, englobando os postos
de serviços de Auxiliar de Almoxarife I, Auxiliar de Almoxarife III, Auxiliar de Carga e Descarga, Auxiliar de Jardinagem,
Jardineiro, Lavador de Veículos, Manobrista, Operador de Áudio/Som/TV, Porteiro, Recepcionista II e Telefonista conforme
edital. Tendo em vista a continuidade do Pregão Presencial nº 07/2016, ocorrida em 22/11/2016, às 14h30min, na sala 104
da Coordenação de Licitação, Prédio Sede do Ministério Público do Estado da Bahia - CAB, com a participação das empresas:
LOC RH SOLUÇÕES EM RECURSOS HUMANOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 13.028.145/0001-42; BAHIA SERVIÇOS EIRELI
- CNPJ 09.144.947/0001-40; MONKAL EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ 13.556.410/0001-65; e FACIL SOLUÇÃO EM
SERVIÇOS - CNPJ 01.768.141/0001-11; tendo em vista a realização de análise das planilhas de composição de custos,
documentações de habilitação e cumprimento dos requisitos do edital pela 3ª classificada na disputa de lances, restou
habilitada e vencedora do referido pregão: LOC RH SOLUÇÕES EM RECURSOS HUMANOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ
13028145/0001-42, valor global/ano ajustado: R$ 1.556.357,29, ficando aberto o prazo de 3 (três) dias para interposição de
recurso administrativo, após a publicação. Salvador/Ba, 29/11/2016. Monica Sobrinho - Pregoeiro Oficial do Ministério Público
do Estado da Bahia.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

Edital n° 126/16-SPED - O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia notifica os advogados
abaixo nominados para comparecerem, no prazo de 15 (quinze) dias, à sede desta Seccional, na Rua Portão da Piedade, nº
16, Barris, a fim de tratar de assunto de seu interesse. Adinaelson Quinto Amparo-OAB/BA 13892, Antonio Lages Bemfica
Júnior-OAB/BA 17244, Antonio Vasconcelos Sampaio-OAB/BA 31836, Cristiano Freire Santos-OAB/BA 31125, Daniel Rodrigues
Barbosa Marra-OAB/BA 32625, Eulália Maria dos Santos-OAB/BA 51226, Georgea Michele Laranjeira Faislon Hughes-OAB/
DF 38987, Geraldo Pereira Campos-OAB/BA 28117, Gladys de Jesus Almeida de Lima-OAB/BA 12865, Gracegeandre Ribeiro
do Nascimento-OAB/BA 19898, Guanay de Assis Borges-OAB/SP 271122, Itaguaracy Bezerra Jucá-OAB/BA 26794, Leandro
Oliveira Sampaio-OAB/BA 36610, Lucas Augustus Testa Campos-OAB/BA 25383, Luiz Henrique Gesteira Gonçalves-OAB/BA
40929, Mauricio Vieira de Souza-OAB/BA 19317, Pedro Paulo Batista-OAB/BA 915A, Rafael Salles Dórea-OAB/BA 24294,
Raimundo Barreto Filho-OAB/BA 7822, Roberto da Silva Cravo-OAB/BA 26622, Sandra Izaira Barreto Costa Oliveira-OAB/BA
14083, Sergio Ricardo da Silva Santos-OAB/BA 10310, Tayanne Oliveira Correia da Silva-OAB/BA 16960, Thais Campos de
Carvalho-OAB/BA 14367, Vanessa Nunes dos Santos-OAB/BA 37212 e Virgínia Violeta Ferreira de Mendonça-OAB/BA 16537.
Salvador, 24 de novembro de 2016. Carlos Medauar Reis-Secretário Geral.

Edital n° 127/16 - SPED - O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia notifica o Bel. J.J.S.F. OAB/
BA 23596, através dos seus patronos os Beis. Larissa Ferreira de Oliveira e Tiago da Mota Miranda, inscritos respectivamente,
nesta Seccional sob nºs 42924 e 40990, para tomarem conhecimento do despacho exarado no Processo nº 25448/2013,
manifestando-se, querendo, no prazo de 15 (quinze) dias. Salvador, 24 de novembro de 2016. Carlos Medauar Reis-Secretário
Geral.

Edital n° 128/16 - SPED - O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia notifica o Bel. J.B.F.D. OAB/
BA 510B, através do seu patrono o Bel. João Bosco Fernandes Duarte Júnior, inscrito nesta Seccional sob nº 33497, para
tomar conhecimento do despacho exarado no Processo nº 10934/2013, manifestando-se, querendo, no prazo de 15 (quinze)
dias. Salvador, 24 de novembro de 2016. Carlos Medauar Reis-Secretário Geral.

Edital n° 129/16 - SPED - O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia notifica o Bel. Natanael
Pereira da Silva-OAB/BA 7084 para comparecer, no prazo de 15 (quinze) dias, à sede desta Seccional, na Rua Portão da
Piedade, nº 16, Barris, a fim de tratar de assunto de seu interesse. Salvador, 24 de novembro de 2016. Carlos Medauar Reis-
Secretário Geral.

Edital n° 130/16 - SPED - O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia, notif ica os advogados
abaixo nominado para que compareçam, no prazo de 15 (quinze) dias, à sede desta Seccional, na Rua Portão da Piedade,
nº 16, Barris, para iniciar o exercício do múnus de Defensor Dativo, conforme estabelece a Portaria nº 01/2013-TED, sob
pena de instauração processo ético disciplinar com base no art. 34, incisos XII e/ou XVI, da Lei Federal n° 8.906/94. Lucy Brito
dos Santos-OAB/BA 51280-Processo 10061/2012, Marcelino Pereira Costa Neto-OAB/BA 49269-Processo 20626/2010, Victor
Alves Correira Ribeiro-OAB/BA 50144-Processo 12313/2014 e Waltemy Brandão de Oliveira-OAB/BA 47732-Processo 47732.
Salvador, 24 de novembro de 2016. Carlos Medauar Reis-Secretário Geral.

Edital n° 131/16 - SPED - O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia, notif ica os advogados
abaixo nominados para que compareçam, no prazo de 15 (quinze) dias, à sede desta Seccional, na Rua Portão da Piedade,
nº 16, Barris, para o exercício do múnus de Defensor Dativo. Karina Christina Chaves Galiano-OAB/BA 46900-Processo
158131/2015, Mariane Medrado Evangelista-OAB/BA 39387-Processo 27624/2012 e Ronei Magno Vieira Santana-OAB/BA
46773-Processo 3220/2011. Salvador, 24 de novembro de 2016. Carlos Medauar Reis-Secretário Geral.


